
D O D A T E K  č. 3 
ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě  

 v systému Pražské integrované dopravy (svazek č. 7, linky PID č. 115, 226, 227, 270 a 903 – 

území hl. m. Prahy) uzavřené na období od 1. 5. 2021 do 30. 4. 2031 

 

evidenční číslo objednatele  

evidenční číslo dopravce  

 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Hlavní město Praha  

Sídlo: Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

Zastoupený: Regionálním organizátorem pražské integrované dopravy, 

příspěvkovou organizací  

zřízenou ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního 

města Prahy č. 15 ze dne 25. 11. 1993, zřizovací listina nově vydána a 

schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 6/14 ze 

dne 25. 4. 2019; se sídlem Rytířská 406/10, Staré Město, 110 00 

Praha 1, IČO: 60437359, DIČ: CZ60437359, plátce DPH 

číslo účtu: 2000930012/6000 

   zastoupena: Ing. et Ing. Petr Tomčík, ředitel  

(dále jen „objednatel“)  

  

na straně jedné 

                     

     a 

 

Dopravce:   ČSAD POLKOST, spol. s r.o. 

Sídlo:     Kostelec nad Černými Lesy, nám. Smiřických čp. 16, PSČ 28163 

IČO: 46351973 

DIČ: CZ46351973 

Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C., vložka 11906 

Zastoupený:   Milan Poledný, jednatel 

Číslo účtu:    3023179/0300 

(dále jen „dopravce“) 

     

na straně druhé  

 

společně též „smluvní strany“ 

       

 

 

uzavírají tento dodatek ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové 

osobní dopravě v systému Pražské integrované dopravy uzavřené pro období od 1. 5. 2021 do 30. 4. 

2031. 

 

 

 

 



 2 

 

I. 

Předmět dodatku 

 

Předmětem dodatku je upřesnění objednávky a kompenzace na rok 2022, změna článku VII., nový 

článek VIIIa a aktualizace příloh č. 3, 4, 5, 7 a 9. 

 
 

II. 

Ujednání 

 

1. V čl. VII. se mění odst. 1 a nově zní takto: 

„1. Objednatel je povinen hradit dopravci na bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy 

měsíční zálohu na kompenzaci ve výši stanovené v souladu s tímto článkem. Záloha musí být 

hrazena tak, aby nejpozději 15. dne v měsíci byla připsána na bankovní účet dopravce 

uvedený v záhlaví této smlouvy. 

Měsíční záloha na kompenzaci je stanovená objednatelem podle závazného rozsahu 

dopravních výkonů, odhadu podílu dopravce na tržbách PID a platné ceny dopravního výkonu 

pro konkrétní rok za poskytování služeb dopravcem v souvislosti s plněním závazku veřejné 

služby. Všechny numerické údaje se doplňují zaokrouhleně na dvě desetinná místa.  

 

Pro rok 2022 činí: 

CDVi: 

Sd  48,83 Kč/km 

 

CDDVi: 

Sd  34,62 Kč/km 

 

předpokládané náklady                   37 802 325,82 Kč  

předpokládané tržby                   7 586 786,67 Kč  

předpokládaná výše kompenzace         30 215 539,15 Kč 

z této částky bylo již dopravci uhrazeno dle dodatku č. 2 v roce 2021      807 595,55 Kč 

měsíční záloha na kompenzaci v roce 2022       2 450 661,97 Kč 

 

Tyto údaje jsou souhrnem za celý svazek a včetně výkonů jsou uvedeny pro každou linku 

svazku v příloze č. 5 této smlouvy. 

 

Pro následující období stanoví měsíční zálohu na kompenzaci pro příslušný kalendářní rok 

objednatel ve výši 1/12 předpokládané roční kompenzace upravené pro aktuální kalendářní 

rok při zohlednění změny závazného rozsahu dopravních výkonů a změny ceny dopravního 

výkonu v souladu s touto smlouvou. O výši měsíční zálohy na kompenzaci pro příslušný 

kalendářní rok uzavřou smluvní strany písemný dodatek k této smlouvě nejpozději do 31. 

prosince předcházejícího kalendářního roku. V případě, že nedojde k uzavření písemného 

dodatku podle předchozí věty, je objednatel povinen hradit dopravci měsíční zálohu na 

kompenzaci ve výši 90 % z poslední smluvně ujednané výše měsíční zálohy na kompenzaci. 

Rozdíl takto uhrazených záloh vyrovná objednatel nejpozději do 15 kalendářních dnů po 

podpisu příslušného dodatku této smlouvy.“ 



 3 

 

2. Smlouva se doplňuje o nový čl. VIIIa, který zní takto: 

 

„Článek VIIIa 

Mimořádné překážky 

A) Obecné podmínky 

1. Nesplní-li kterákoliv smluvní strana svou povinnost dle smlouvy z toho důvodu, že jí v tom 

dočasně nebo trvale zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 

nezávisle na její vůli, nepovažuje se takové nesplnění povinnosti za porušení této smlouvy. Za 

mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky se považují zejména přírodní 

katastrofy, havárie včetně dopravních nehod nezpůsobených zaměstnanci dopravce, 

mimořádné klimatické podmínky, celostátní epidemie, nouzový stav vyhlášený Vládou České 

republiky, občanské nepokoje, vojenské, celní nebo policejní operace (s výjimkou kontrol 

plnění povinností dopravce nebo jeho zaměstnanců podle obecně závazných právních 

předpisů). 

2. Pro vyloučení pochybností smluvní strany prohlašují, že za vyšší moc se považuje mimo jiné 

též stávka zaměstnanců dopravce za předpokladu, že byla dopravcem předem a řádně 

oznámena objednateli, dopravce učinil veškerá rozumně požadovatelná opatření k odvrácení 

důsledků stávky a stávka proběhla v souladu s relevantními právními předpisy, zejména se 

zákonem č. 2/1991 Sb., o kolektivním vyjednávání, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Za mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky se však pro vyloučení jakýchkoliv 

pochybností nepovažují překážky (i) vzniklé z osobních, majetkových či jiných poměrů 

dopravce, jeho poddodavatelů či osob s nimi propojených (např. jejich hospodářské poměry, 

porušení právních předpisů těmito subjekty apod.), dále (ii) překážky, které vznikly až v době, 

kdy byl dopravce v prodlení s plněním své povinnosti, a dále (iii) překážky, které je dopravce 

dle smlouvy povinen překonat. 

4. Mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek ve shora uvedeném smyslu je 

povinná smluvní strana oprávněna se dovolat pouze tehdy, jestliže vynaložila veškeré úsilí, 

které po ní lze spravedlivě požadovat, aby svou povinnost splnila či následky jejího nesplnění 

v maximálním možném rozsahu zmírnila. 

5. Účinky vylučující odpovědnost smluvní strany jsou omezeny pouze na dobu, po kterou 

mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka, s níž jsou spojeny příslušné 

povinnosti, trvá. Lhůta ke splnění příslušných povinností se prodlužuje pouze o dobu, po 

kterou danou smluvní povinnost nebylo v důsledku nastalých mimořádných 

nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek objektivně možné splnit. 

6. Dopravce je povinen všechny skutečnosti mající vliv na plnění této smlouvy v době 

mimořádných překážek objednateli detailně doložit rozhodnou dokumentací k odvrácení 

situace; dokumentací vícenákladů – faktury, výpisy z účtů; dokumentací úspory – z faktur 

nebo podílově z uhrazených faktur a plánu, tj. dopočtem rozdílu skutečných nákladů a plánu; 

faktury s vyčíslením slevy apod. Tyto doklady je dopravce povinen poskytnout objednateli 

nad rámec povinného výkaznictví bez zbytečného odkladu. 

7. V případě, že dojde k mimořádným překážkám, objednatel uhradí za výkony neodjeté z 

důvodu mimořádných překážek dle tohoto článku cenu dopravního výkonu mimořádných 

překážek podle typu vozidla, jehož výkonů se mimořádné překážky týkají (CDVMi), tj. 

nezbytné náklady dopravce při mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných 

překážkách cenou stanovenou následujícím postupem, přičemž některé položky ve výpočtu 

CDVMP mohou nabývat hodnotu 0 (nula) Kč, nenastanou-li v průběhu období, pro které se 

CDVMi vypočítává. 



 4 

 

CDVMi = CDVi – NPHMi – DÚ – CP 

 

CDVi – cena dopravního výkonu vozidla (Kč/km) platná pro i-tý typ vozidla, indexovanou pro 

konkrétní rok, v němž k mimořádným překážkám dojde (Kč/km) 

NPHMi – výše nákladů i-tého typu vozidla (Kč/km) na pohonné hmoty podle typu pohonných 

médií (nafta, CNG) v příslušném řádku výkazu nákladů a tržeb z přepravní činnosti nebo 

výchozího finančního modelu platných v konkrétním roce trvání této smlouvy, v němž 

mimořádné překážky nastanou, (Kč/km)  

DÚ – případně další doložené úspory i-tého typu vozidla (Kč/km), pokud nenastanou, tato položka 

bude nabývat hodnotu 0 (nula), v případě stávky dle odstavce 2 tohoto článku se do dalších 

doložených úspor zahrnou také mzdové náklady uvedené u n-tého typu vozidla v Kč/km ve 

výši uvedené ve výkazu nákladů a tržeb z přepravní činnosti nebo výchozího modelu 

provozních aktiv platných v konkrétním roce trvání této smlouvy, v němž mimořádné 

překážky nastanou 

CP – čistý příjem (Kč/km) nebo přiměřený zisk uvedený ve výkazu nákladů a tržeb z přepravní 

činnosti nebo výchozím finančním modelu platných v konkrétním roce trvání této smlouvy, 

v němž mimořádné překážky nastanou. 

 

B) Specifická ujednání k řešení dopadů krize vyvolané pandemií COVID-19 v roce 2022 

1. Vzhledem k obtížně predikovatelnému vývoji pandemie COVID-19, kdy může i nadále 

docházet k omezování volného pohybu osob a realizaci dalších protiepidemických opatření, 

která mohou mít za následek další objektivní a výrazný propad přepravní poptávky včetně 

dalších dopadů pandemické krize ovlivňující i související hospodářská odvětví, které mohou 

zvyšovat náklady dopravce, smluvní strany konstatují, že takovou situaci není možné v době 

uzavření tohoto dodatku smlouvy náležitě předvídat a kvantifikovat a jedná se tak o 

mimořádné okolnosti. 

2. Smluvní strany se dohodly, že objednávka přepravních výkonů může být objednatelem 

operativně průběžně upravována v návaznosti na aktuální vývoj situace a přepravní poptávku, 

tak aby byly generovány úspory ke snížení nákladů na kompenzaci ztrát na tržbách a 

kompenzaci zvýšených nepředvídatelných nákladů, které nebyly do odborného odhadu 

kompenzace zahrnuty. Jedná se zejména nikoli však výlučně o vícenáklady na čistící a 

desinfekční prostředky, náklady na stavební práce a další náklady, které mohou v souvislosti 

s epidemickou krizí vzniknout. 

3. Vzhledem k tomu, že v oblasti návrhu běžných výdajů rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2022 na 

Pražskou integrovanou dopravu nemohly být veškeré ekonomické dopady pandemické 

koronavirové krize promítnuty v plné míře (zejména proto, že se tyto dopady a jejich odhady 

dynamicky mění), bude k jejich dofinancování v případě potřeby docházet na základě 

průběžného vyhodnocování vždy zpravidla do 2 měsíců po skončení I., II. a III. čtvrtletí roku 

2022 nebo po skončení některého z uvedených čtvrtletí kumulovaně za uplynulé období. 

Objednatel ve spolupráci s dopravcem se zavazují pravidelně vyhodnocovat skutečně 

prokázané náklady a výnosy z jízdného a ostatní tržby dopravce a ve vazbě na výsledky 

průběžných analýz vyhodnocovat financování veřejných služeb v přepravě cestujících v roce 

2022.“ 

 

3. Smluvní strany se dohodly na změně příloh č. 3, 4, 5, 7 a 9. 

 

4. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

 



 5 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

 

1.  Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

2.  Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 3   Závazný jízdní řád a denní rozsah provozu 

Příloha č. 4   Cena dopravního výkonu a cena dodatečného dopravního výkonu pro rok 2022 

Příloha č. 5   Výpočet nákladů na linku - předběžný odborný odhad kompenzace za rok 2022 

Příloha č. 7   Tarif PID - dostupná pouze na https://pid.cz/prehled-vydanych-tarifu-spp-pid/ 

(Tarif PID platný od 12. 12. 2021) 

Příloha č. 9   Smluvní přepravní podmínky PID - dostupná pouze na https://pid.cz/prehled-

vydanych-tarifu-spp-pid/ (SPP PID platné od 12. 12. 2021) 

 

3.  Dodatek je vyhotoven v elektronicky podepsaném originálu a ve 2 listinných stejnopisech 

s platností originálu, z nichž obdrží objednatel 1 stejnopis a dopravce 1 stejnopis. 
 

 



Příloha č. 3

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27
6+ X 6+ X X 6+ X X 6+ X X 6+ X X
ci ci ci ci ci
  4:20   4:20   4:50   4:50   5:10   5:20   5:30   5:45   5:50   6:00   6:10   6:20   6:20   6:30

x   4:22   4:22   4:52   4:52   5:12   5:22   5:32   5:47   5:52   6:02   6:12   6:22   6:22   6:32
x   4:24   4:24   4:54   4:54   5:14   5:24   5:34   5:49   5:54   6:04   6:14   6:24   6:24   6:34
x   4:26   4:26   4:56   4:56   5:16   5:26   5:36   5:51   5:56   6:06   6:16   6:26   6:26   6:36
x   4:27   4:27   4:57   4:57   5:17   5:27   5:37   5:52   5:57   6:07   6:17   6:27   6:27   6:37

  4:29   4:30   4:59   5:00   5:20   5:29   5:40   5:55   5:59   6:10   6:20   6:29   6:30   6:40
x   4:30   4:31   5:00   5:01   5:21   5:30   5:41   5:56   6:00   6:11   6:21   6:30   6:31   6:41

  4:32   4:33   5:02   5:03   5:23   5:32   5:43   5:58   6:02   6:13   6:23   6:32   6:33   6:43
29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55

 Pokračování X 6+ X X X 6+ X X X 6+ X X X 6+
ci

  6:40   6:50   6:50   7:00   7:10   7:20   7:20   7:30   7:40   7:50   7:50   8:00   8:10   8:20
x   6:42   6:52   6:52   7:02   7:12   7:22   7:22   7:32   7:42   7:52   7:52   8:02   8:12   8:22
x   6:44   6:54   6:54   7:04   7:14   7:24   7:24   7:34   7:44   7:54   7:54   8:04   8:14   8:24
x   6:46   6:56   6:56   7:06   7:16   7:26   7:26   7:36   7:46   7:56   7:56   8:06   8:16   8:26
x   6:47   6:57   6:57   7:07   7:17   7:27   7:27   7:37   7:47   7:57   7:57   8:07   8:17   8:27

  6:50   6:59   7:00   7:10   7:20   7:29   7:30   7:40   7:50   7:59   8:00   8:10   8:20   8:29
x   6:51   7:00   7:01   7:11   7:21   7:30   7:31   7:41   7:51   8:00   8:01   8:11   8:21   8:30

  6:53   7:02   7:03   7:13   7:23   7:32   7:33   7:43   7:53   8:02   8:03   8:13   8:23   8:32
57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83

 Pokračování X X X 6+ X X X 6+ X X X 6+ X X

  8:20   8:30   8:40   8:50   8:50   9:00   9:10   9:20   9:20   9:30   9:45   9:50 10:00 10:15
x   8:22   8:32   8:42   8:52   8:52   9:02   9:12   9:22   9:22   9:32   9:47   9:52 10:02 10:17
x   8:24   8:34   8:44   8:54   8:54   9:04   9:14   9:24   9:24   9:34   9:49   9:54 10:04 10:19
x   8:26   8:36   8:46   8:56   8:56   9:06   9:16   9:26   9:26   9:36   9:51   9:56 10:06 10:21
x   8:27   8:37   8:47   8:57   8:57   9:07   9:17   9:27   9:27   9:37   9:52   9:57 10:07 10:22

  8:30   8:40   8:50   8:59   9:00   9:10   9:20   9:29   9:30   9:40   9:55   9:59 10:10 10:25
x   8:31   8:41   8:51   9:00   9:01   9:11   9:21   9:30   9:31   9:41   9:56 10:00 10:11 10:26

  8:33   8:43   8:53   9:02   9:03   9:13   9:23   9:32   9:33   9:43   9:58 10:02 10:13 10:28
85 87 89 91 93 95 97 99 101 103 105 107 109 111

 Pokračování 6+ X X 6+ X X 6+ X X 6+ X X 6+ X

10:20 10:30 10:45 10:50 11:00 11:15 11:20 11:30 11:45 11:50 12:00 12:15 12:20 12:30
x 10:22 10:32 10:47 10:52 11:02 11:17 11:22 11:32 11:47 11:52 12:02 12:17 12:22 12:32
x 10:24 10:34 10:49 10:54 11:04 11:19 11:24 11:34 11:49 11:54 12:04 12:19 12:24 12:34
x 10:26 10:36 10:51 10:56 11:06 11:21 11:26 11:36 11:51 11:56 12:06 12:21 12:26 12:36
x 10:27 10:37 10:52 10:57 11:07 11:22 11:27 11:37 11:52 11:57 12:07 12:22 12:27 12:37

10:29 10:40 10:55 10:59 11:10 11:25 11:29 11:40 11:55 11:59 12:10 12:25 12:29 12:40
x 10:30 10:41 10:56 11:00 11:11 11:26 11:30 11:41 11:56 12:00 12:11 12:26 12:30 12:41

10:32 10:43 10:58 11:02 11:13 11:28 11:32 11:43 11:58 12:02 12:13 12:28 12:32 12:43
113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139

 Pokračování X 6+ X X 6+ X X 6+ X X X 6+ X X

12:45 12:50 13:00 13:15 13:20 13:30 13:40 13:50 13:50 14:00 14:10 14:20 14:20 14:30
x 12:47 12:52 13:02 13:17 13:22 13:32 13:42 13:52 13:52 14:02 14:12 14:22 14:22 14:32
x 12:49 12:54 13:04 13:19 13:24 13:34 13:44 13:54 13:54 14:04 14:14 14:24 14:24 14:34
x 12:51 12:56 13:06 13:21 13:26 13:36 13:46 13:56 13:56 14:06 14:16 14:26 14:26 14:36
x 12:52 12:57 13:07 13:22 13:27 13:37 13:47 13:57 13:57 14:07 14:17 14:27 14:27 14:37

12:55 12:59 13:10 13:25 13:29 13:40 13:50 13:59 14:00 14:10 14:20 14:29 14:30 14:40
x 12:56 13:00 13:11 13:26 13:30 13:41 13:51 14:00 14:01 14:11 14:21 14:30 14:31 14:41

12:58 13:02 13:13 13:28 13:32 13:43 13:53 14:02 14:03 14:13 14:23 14:32 14:33 14:43
141 143 145 147 149 151 153 155 157 159 161 163 165 167

 Pokračování X 6+ X X X 6+ X X X 6+ X X X 6+

14:40 14:50 14:50 15:00 15:10 15:20 15:20 15:30 15:40 15:50 15:50 16:00 16:10 16:20
x 14:42 14:52 14:52 15:02 15:12 15:22 15:22 15:32 15:42 15:52 15:52 16:02 16:12 16:22
x 14:44 14:54 14:54 15:04 15:14 15:24 15:24 15:34 15:44 15:54 15:54 16:04 16:14 16:24
x 14:46 14:56 14:56 15:06 15:16 15:26 15:26 15:36 15:46 15:56 15:56 16:06 16:16 16:26
x 14:47 14:57 14:57 15:07 15:17 15:27 15:27 15:37 15:47 15:57 15:57 16:07 16:17 16:27

14:50 14:59 15:00 15:10 15:20 15:29 15:30 15:40 15:50 15:59 16:00 16:10 16:20 16:29
x 14:51 15:00 15:01 15:11 15:21 15:30 15:31 15:41 15:51 16:00 16:01 16:11 16:21 16:30

14:53 15:02 15:03 15:13 15:23 15:32 15:33 15:43 15:53 16:02 16:03 16:13 16:23 16:32

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2

Knovízská
Městský archiv
Blažimská
Chodovec
Pod Chodovem
CHODOV #

Blažimská
Chodovec
Pod Chodovem
CHODOV #

CHODOV #
Pod Chodovem

Pod Chodovem
CHODOV #

CHODOV #
Pod Chodovem
Knovízská
Městský archiv

CHODOV #
Pod Chodovem
Knovízská
Městský archiv
Blažimská
Chodovec

Knovízská
Městský archiv
Blažimská
Chodovec
Pod Chodovem
CHODOV #

Blažimská
Chodovec
Pod Chodovem
CHODOV #

CHODOV #
Pod Chodovem

Pod Chodovem
CHODOV #

CHODOV #
Pod Chodovem
Knovízská
Městský archiv

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 01.01.2022

do 31.12.2022

CHODOV #
Pod Chodovem
Knovízská
Městský archiv
Blažimská
Chodovec

100115 Chodov - Městský archiv - Chodov Platnost:

115 Dopravce: ČSAD POLKOST, spol. s r.o.

Náměstí Smiřických 16,281 63 Kostelec nad Černými lesy, tel. 321 697 274

Tarifní
pásmo

(TPZ)

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)
Městská doprava Praha

H



169 171 173 175 177 179 181 183 185 187 189 191 193 195
 Pokračování ze str. 1/2 X X X 6+ X X X 6+ X X X 6+ X X

16:20 16:30 16:40 16:50 16:50 17:00 17:10 17:20 17:20 17:30 17:40 17:50 17:50 18:00
x 16:22 16:32 16:42 16:52 16:52 17:02 17:12 17:22 17:22 17:32 17:42 17:52 17:52 18:02
x 16:24 16:34 16:44 16:54 16:54 17:04 17:14 17:24 17:24 17:34 17:44 17:54 17:54 18:04
x 16:26 16:36 16:46 16:56 16:56 17:06 17:16 17:26 17:26 17:36 17:46 17:56 17:56 18:06
x 16:27 16:37 16:47 16:57 16:57 17:07 17:17 17:27 17:27 17:37 17:47 17:57 17:57 18:07

16:30 16:40 16:50 16:59 17:00 17:10 17:20 17:29 17:30 17:40 17:50 17:59 18:00 18:10
x 16:31 16:41 16:51 17:00 17:01 17:11 17:21 17:30 17:31 17:41 17:51 18:00 18:01 18:11

16:33 16:43 16:53 17:02 17:03 17:13 17:23 17:32 17:33 17:43 17:53 18:02 18:03 18:13
197 199 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223

 Pokračování X 6+ X X X 6+ X X X 6+ X X 6+ X
ce ce ce ce

18:10 18:20 18:20 18:30 18:40 18:50 18:50 19:00 19:15 19:20 19:30 19:45 19:50 20:00
x 18:12 18:22 18:22 18:32 18:42 18:52 18:52 19:02 19:17 19:22 19:32 19:47 19:52 20:02
x 18:14 18:24 18:24 18:34 18:44 18:54 18:54 19:04 19:19 19:24 19:34 19:49 19:54 20:04
x 18:16 18:26 18:26 18:36 18:46 18:56 18:56 19:06 19:21 19:26 19:36 19:51 19:56 20:06
x 18:17 18:27 18:27 18:37 18:47 18:57 18:57 19:07 19:22 19:27 19:37 19:52 19:57 20:07

18:20 18:29 18:30 18:40 18:50 18:59 19:00 19:10 19:25 19:29 19:40 19:55 19:59 20:10
x 18:21 18:30 18:31 18:41 18:51 19:00 19:01 19:11 19:26 19:30 19:41 19:56 20:00 20:11

18:23 18:32 18:33 18:43 18:53 19:02 19:03 19:13 19:28 19:32 19:43 19:58 20:02 20:13
225 227 229 231 233 235 237 239 241 243 245 247 249 251

 Pokračování 6+ X X 6+ X X 6+ X X 6+ X
ce ce ce ce ce ce ce
20:20 20:20 20:40 20:50 21:00 21:20 21:40 21:50 22:00 22:20 22:40 22:50 23:00 23:20

x 20:22 20:22 20:42 20:52 21:02 21:22 21:42 21:52 22:02 22:22 22:42 22:52 23:02 23:22
x 20:24 20:24 20:44 20:54 21:04 21:24 21:44 21:54 22:04 22:24 22:44 22:54 23:04 23:24
x 20:26 20:26 20:46 20:56 21:06 21:26 21:46 21:56 22:06 22:26 22:46 22:56 23:06 23:26
x 20:27 20:27 20:47 20:57 21:07 21:27 21:47 21:57 22:07 22:27 22:47 22:57 23:07 23:27

20:29 20:30 20:50 20:59 21:09 21:29 21:49 21:59 22:09 22:29 22:49 22:59 23:09 23:29
x 20:30 20:31 20:51 21:00 21:10 21:30 21:50 22:00 22:10 22:30 22:50 23:00 23:10 23:30

20:32 20:33 20:53 21:02 21:12 21:32 21:52 22:02 22:12 22:32 22:52 23:02 23:12 23:32
253 255

 Pokračování
ce cf
23:50   0:20

x 23:52   0:22
x 23:54   0:24
x 23:56   0:26
x 23:57   0:27

23:59   0:29
x   0:00   0:30

  0:02   0:32

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu
 jede v neděli a ve státem uznané svátky
 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 nejede 24.12.
 nejede 25.12.
 nejede 1.1.

Graf.: T1600,T1601     Chron.: 990     Zast.: 52/4     Šabl.: ROPID|A4P|7|S

+
H

ce
cf
ci

Pod Chodovem
CHODOV #

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X
6

CHODOV #
Pod Chodovem
Knovízská
Městský archiv
Blažimská
Chodovec

Knovízská
Městský archiv
Blažimská
Chodovec
Pod Chodovem
CHODOV #

Blažimská
Chodovec
Pod Chodovem
CHODOV #

CHODOV #
Pod Chodovem

Pod Chodovem
CHODOV #

CHODOV #
Pod Chodovem
Knovízská
Městský archiv

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 01.01.2022

do 31.12.2022

CHODOV #
Pod Chodovem
Knovízská
Městský archiv
Blažimská
Chodovec

100115 Chodov - Městský archiv - Chodov Platnost:

115 Dopravce: ČSAD POLKOST, spol. s r.o.

Náměstí Smiřických 16,281 63 Kostelec nad Černými lesy, tel. 321 697 274

Tarifní
pásmo

(TPZ)

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s předem zakoupeným jízdním dokladem.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)
Městská doprava Praha

H



1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27
6+ X X X 6+ X X X 6+ X X X 6+ X
ci ci

  5:22   5:42   5:52   6:02   6:24   6:44   6:52   7:04   7:24   7:44   7:50   8:04
  5:24   5:44   5:54   6:04   6:26   6:46   6:54   7:06   7:26   7:46   7:52   8:06
  5:25   5:45   5:55   6:05   6:27   6:47   6:55   7:07   7:27   7:47   7:53   8:07

x   5:28   5:48   5:58   6:08   6:30   6:50   6:58   7:10   7:30   7:50   7:56   8:10
  5:29   5:49   5:59   6:09   6:31   6:51   6:59   7:11   7:31   7:51   7:57   8:11

x   5:30   5:50   6:00   6:10   6:32   6:52   7:00   7:12   7:32   7:52   7:58   8:12
x   5:31   5:51   6:01   6:11   6:33   6:53   7:01   7:13   7:33   7:53   7:59   8:13
x   5:32   5:52   6:02   6:13   6:35   6:55   7:02   7:15   7:35   7:55   8:00   8:15

  5:04   5:04   5:34   5:54   6:04   6:16   6:38   6:58   7:04   7:18   7:38   7:58   8:02   8:18
  5:05   5:06   5:36   5:56   6:05   6:18   6:40   7:00   7:05   7:20   7:40   8:00   8:04   8:20
  5:06   5:07   5:37   5:57   6:06   6:19   6:41   7:01   7:06   7:21   7:41   8:01   8:05   8:21
  5:07   5:08   5:38   5:58   6:07   6:20   6:42   7:02   7:07   7:22   7:42   8:02   8:06   8:22

x   5:09   5:10   5:40   6:00   6:09   6:22   6:44   7:04   7:09   7:24   7:44   8:04   8:08   8:24
x   5:12   5:13   5:43   6:03   6:12   6:25   6:47   7:07   7:12   7:27   7:47   8:07   8:11   8:27
x   5:13   5:14   5:44   6:04   6:13   6:26   6:48   7:08   7:13   7:28   7:48   8:08   8:12   8:28
x   5:14   5:15   5:45   6:05   6:14   6:27   6:49   7:09   7:14   7:29   7:49   8:09   8:13   8:29
x   5:16   5:17   5:47   6:07   6:16   6:29   6:51   7:11   7:16   7:31   7:51   8:11   8:15   8:31

  5:18   5:19   5:49   6:09   6:18   6:31   6:53   7:13   7:18   7:33   7:53   8:13   8:17   8:33
  6:14   6:36   7:18   7:38   8:18

29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55
 Pokračování X X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X X 6+

  8:24   8:49   8:50   9:49   9:50 10:49 10:50 11:49 11:50 12:37 12:50 13:07 13:37 13:50
  8:26   8:51   8:52   9:51   9:52 10:51 10:52 11:51 11:52 12:39 12:52 13:09 13:39 13:52
  8:27   8:52   8:53   9:52   9:53 10:52 10:53 11:52 11:53 12:40 12:53 13:10 13:40 13:53

x   8:30   8:55   8:56   9:55   9:56 10:55 10:56 11:55 11:56 12:43 12:56 13:13 13:43 13:56
  8:31   8:56   8:57   9:56   9:57 10:56 10:57 11:56 11:57 12:44 12:57 13:14 13:44 13:57

x   8:32   8:57   8:58   9:57   9:58 10:57 10:58 11:57 11:58 12:45 12:58 13:15 13:45 13:58
x   8:33   8:58   8:59   9:58   9:59 10:58 10:59 11:58 11:59 12:46 12:59 13:16 13:47 13:59
x   8:35   9:00   9:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 12:48 13:00 13:18 13:49 14:00

  8:38   9:03   9:02 10:03 10:02 11:03 11:02 12:03 12:02 12:51 13:02 13:21 13:52 14:02
  8:40   9:05   9:04 10:05 10:04 11:05 11:04 12:05 12:04 12:53 13:04 13:23 13:54 14:04
  8:41   9:06   9:05 10:06 10:05 11:06 11:05 12:06 12:05 12:54 13:05 13:24 13:55 14:05
  8:42   9:07   9:06 10:07 10:06 11:07 11:06 12:07 12:06 12:55 13:06 13:25 13:57 14:06

x   8:44   9:09   9:08 10:09 10:08 11:09 11:08 12:09 12:08 12:57 13:08 13:27 13:59 14:08
x   8:47   9:12   9:11 10:12 10:11 11:12 11:11 12:12 12:11 13:00 13:11 13:30 14:02 14:11
x   8:48   9:13   9:12 10:13 10:12 11:13 11:12 12:13 12:12 13:01 13:12 13:31 14:03 14:12
x   8:49   9:14   9:13 10:14 10:13 11:14 11:13 12:14 12:13 13:02 13:13 13:32 14:04 14:13
x   8:51   9:16   9:15 10:16 10:15 11:16 11:15 12:16 12:15 13:04 13:15 13:34 14:06 14:15

  8:53   9:18   9:17 10:18 10:17 11:18 11:17 12:18 12:17 13:06 13:17 13:36 14:08 14:17
10:23 11:23 13:11 14:13

57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83
 Pokračování X X 6+ X X 6+ X X 6+ X X 6+ X X

14:07 14:37 14:50 15:07 15:37 15:50 16:07 16:37 16:50 17:07 17:37 17:50 18:07 18:37
14:09 14:39 14:52 15:09 15:39 15:52 16:09 16:39 16:52 17:09 17:39 17:52 18:09 18:39
14:10 14:40 14:53 15:10 15:40 15:53 16:10 16:40 16:53 17:10 17:40 17:53 18:10 18:40

x 14:13 14:43 14:56 15:13 15:43 15:56 16:13 16:43 16:56 17:13 17:43 17:56 18:13 18:43
14:14 14:44 14:57 15:14 15:44 15:57 16:14 16:44 16:57 17:14 17:44 17:57 18:14 18:44

x 14:15 14:45 14:58 15:15 15:45 15:58 16:15 16:45 16:58 17:15 17:45 17:58 18:15 18:45
x 14:17 14:47 14:59 15:17 15:47 15:59 16:17 16:47 16:59 17:17 17:47 17:59 18:16 18:46
x 14:19 14:49 15:00 15:19 15:49 16:00 16:19 16:49 17:00 17:19 17:49 18:00 18:18 18:48

14:22 14:52 15:02 15:22 15:52 16:02 16:22 16:52 17:02 17:22 17:52 18:02 18:21 18:51
14:24 14:54 15:04 15:24 15:54 16:04 16:24 16:54 17:04 17:24 17:54 18:04 18:23 18:53
14:25 14:55 15:05 15:25 15:55 16:05 16:25 16:55 17:05 17:25 17:55 18:05 18:24 18:54
14:27 14:57 15:06 15:27 15:57 16:06 16:27 16:57 17:06 17:27 17:57 18:06 18:25 18:55

x 14:29 14:59 15:08 15:29 15:59 16:08 16:29 16:59 17:08 17:29 17:59 18:08 18:27 18:57
x 14:32 15:02 15:11 15:32 16:02 16:11 16:32 17:02 17:11 17:32 18:02 18:11 18:30 19:00
x 14:33 15:03 15:12 15:33 16:03 16:12 16:33 17:03 17:12 17:33 18:03 18:12 18:31 19:01
x 14:34 15:04 15:13 15:34 16:04 16:13 16:34 17:04 17:13 17:34 18:04 18:13 18:32 19:02
x 14:36 15:06 15:15 15:36 16:06 16:15 16:36 17:06 17:15 17:36 18:06 18:15 18:34 19:04

14:38 15:08 15:17 15:38 16:08 16:17 16:38 17:08 17:17 17:38 18:08 18:17 18:36 19:06
15:13 16:13 17:13 18:13 19:11

Graf.: T1226,T1229     Chron.: 990     Zast.: 286/3     Šabl.: ROPID|A4P|7|S

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Tehovičky 
Škola Kolovraty
Do Lipan
LIPANY
BENICE

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2

Nádraží Uhříněves 
Nové náměstí
Nové náměstí
Uhříněves
Venušina
Kolovraty

Horčičkova
Jakobiho
Sídliště Petrovice
Betonárka
Na Blanici
Na Vrchách

Škola Kolovraty
Do Lipan
LIPANY
BENICE

HÁJE #
Háje #

Nové náměstí
Nové náměstí
Uhříněves
Venušina
Kolovraty
Tehovičky 

Jakobiho
Sídliště Petrovice
Betonárka
Na Blanici
Na Vrchách
Nádraží Uhříněves 

Do Lipan
LIPANY
BENICE

HÁJE #
Háje #
Horčičkova

Nové náměstí
Uhříněves
Venušina
Kolovraty
Tehovičky 
Škola Kolovraty

Sídliště Petrovice
Betonárka
Na Blanici
Na Vrchách
Nádraží Uhříněves 
Nové náměstí

Náměstí Smiřických 16,281 63 Kostelec nad Černými lesy, tel. 321 697 274

HÁJE #
Háje #
Horčičkova
Jakobiho

100226 Háje - Lipany - Benice Platnost:

od 01.01.2022

226 Dopravce: ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
do 31.12.2022

Tarifní
pásmo

(TPZ)

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)
Městská doprava Praha

H



85 87 89 91 93 95 97 99 101 103 105 107 109
 Pokračování ze str. 1/2 6+ X X 6+ X 6+ X 6+ X X 6+ X 6+

ce ce ce ce ce ce
18:50 19:07 19:37 19:50 20:07 20:50 20:52 21:50 21:52 22:52 22:52 23:52 23:52
18:52 19:09 19:39 19:52 20:09 20:52 20:54 21:52 21:54 22:54 22:54 23:54 23:54
18:53 19:10 19:40 19:53 20:10 20:53 20:55 21:53 21:55 22:55 22:55 23:55 23:55

x 18:56 19:13 19:43 19:56 20:13 20:56 20:58 21:56 21:58 22:58 22:58 23:58 23:58
18:57 19:14 19:44 19:57 20:14 20:57 20:59 21:57 21:59 22:59 22:59 23:59 23:59

x 18:58 19:15 19:45 19:58 20:15 20:58 21:00 21:58 22:00 23:00 23:00   0:00   0:00
x 18:59 19:16 19:46 19:59 20:16 20:59 21:01 21:59 22:01 23:01 23:01   0:01   0:01
x 19:00 19:17 19:47 20:00 20:17 21:00 21:02 22:00 22:02 23:02 23:02   0:02   0:02

19:02 19:19 19:49 20:02 20:19 21:02 21:04 22:02 22:04 23:04 23:04   0:04   0:04
19:04 19:21 19:51 20:04 20:21 21:03 21:05 22:03 22:05 23:05 23:05   0:05   0:05
19:05 19:22 19:52 20:05 20:22 21:04 21:06 22:04 22:06 23:06 23:06   0:06   0:06
19:06 19:23 19:53 20:06 20:23 21:05 21:07 22:05 22:07 23:07 23:07   0:07   0:07

x 19:08 19:25 19:55 20:08 20:25 21:07 21:09 22:07 22:09 23:09 23:09   0:09   0:09
x 19:11 19:28 19:58 20:11 20:28 21:10 21:12 22:10 22:12 23:12 23:12   0:12   0:12
x 19:12 19:29 19:59 20:12 20:29 21:11 21:13 22:11 22:13 23:13 23:13   0:13   0:13
x 19:13 19:30 20:00 20:13 20:30 21:12 21:14 22:12 22:14 23:14 23:14   0:14   0:14
x 19:15 19:32 20:02 20:15 20:32 21:14 21:16 22:14 22:16 23:16 23:16   0:16   0:16

19:17 19:34 20:04 20:17 20:34 21:16 21:18 22:16 22:18 23:18 23:18   0:18   0:18
22:23 23:23   0:23

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu
 jede v neděli a ve státem uznané svátky
 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 nejede 24.12.
 nejede 1.1.
 zastávka s možností přestupu na 
 železniční dopravu
 možnost přestupu na vlaky linky S

Graf.: T1226,T1229     Chron.: 990     Zast.: 286/3     Šabl.: ROPID|A4P|7|S



Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

6
+
H

ce
ci


Do Lipan
LIPANY
BENICE

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X

Nové náměstí
Uhříněves
Venušina
Kolovraty
Tehovičky 
Škola Kolovraty

Sídliště Petrovice
Betonárka
Na Blanici
Na Vrchách
Nádraží Uhříněves 
Nové náměstí

Náměstí Smiřických 16,281 63 Kostelec nad Černými lesy, tel. 321 697 274

HÁJE #
Háje #
Horčičkova
Jakobiho

100226 Háje - Lipany - Benice Platnost:

od 01.01.2022

226 Dopravce: ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
do 31.12.2022

Tarifní
pásmo

(TPZ)

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s předem zakoupeným jízdním dokladem.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)
Městská doprava Praha

H



 Opačný směr 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28
6+ X X 6+ X X X 6+ X X X 6+ X X
ci ci ci

  5:45   6:25   6:44   7:24   7:44
  5:26   5:41   5:50   6:10   6:30   6:41   6:49   7:09   7:29   7:41   7:49   8:09

x   5:28   5:43   5:52   6:12   6:32   6:43   6:51   7:11   7:31   7:43   7:51   8:11
x   4:45   4:45   5:30   5:45   5:54   6:14   6:34   6:45   6:53   7:13   7:33   7:45   7:53   8:13
x   4:46   4:46   5:31   5:46   5:55   6:15   6:35   6:46   6:54   7:14   7:34   7:46   7:54   8:14
x   4:47   4:47   5:32   5:47   5:56   6:16   6:36   6:47   6:55   7:15   7:35   7:47   7:55   8:15
x   4:50   4:50   5:35   5:50   5:59   6:19   6:39   6:50   6:58   7:18   7:38   7:50   7:58   8:18

  4:52   4:52   5:37   5:52   6:02   6:22   6:42   6:52   7:02   7:22   7:42   7:52   8:02   8:22
  4:53   4:53   5:38   5:53   6:03   6:23   6:43   6:53   7:03   7:23   7:43   7:53   8:03   8:23

x   4:54   4:54   5:39   5:54   6:04   6:24   6:44   6:54   7:04   7:24   7:44   7:54   8:04   8:24
x   4:55   4:56   5:41   5:55   6:06   6:26   6:46   6:55   7:06   7:26   7:46   7:56   8:06   8:26
x   4:56   4:57   5:42   5:56   6:07   6:27   6:47   6:56   7:07   7:27   7:47   7:57   8:07   8:27
x   4:57   4:58   5:43   5:57   6:08   6:28   6:48   6:57   7:08   7:28   7:48   7:58   8:08   8:28

  4:58   4:59   5:44   5:58   6:10   6:30   6:50   6:58   7:10   7:30   7:50   7:59   8:10   8:30
x   4:59   5:00   5:45   5:59   6:11   6:31   6:51   6:59   7:11   7:31   7:51   8:00   8:11   8:31

  5:02   5:03   5:48   6:02   6:14   6:34   6:54   7:02   7:14   7:34   7:54   8:03   8:14   8:34
  5:04   5:05   5:50   6:04   6:16   6:36   6:56   7:04   7:16   7:36   7:56   8:05   8:16   8:36

 Opačný směr 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56
 Pokračování X 6+ X X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X X 6+

  8:24 10:35 11:35 13:20
  8:29   8:41   8:55   9:40   9:41 10:40 10:41 11:40 11:41 12:25 12:41 12:55 13:25 13:41

x   8:31   8:43   8:57   9:42   9:43 10:42 10:43 11:42 11:43 12:27 12:43 12:57 13:27 13:43
x   8:33   8:45   8:59   9:44   9:45 10:44 10:45 11:44 11:45 12:29 12:45 12:59 13:29 13:45
x   8:34   8:46   9:00   9:45   9:46 10:45 10:46 11:45 11:46 12:30 12:46 13:00 13:30 13:46
x   8:35   8:47   9:01   9:46   9:47 10:46 10:47 11:46 11:47 12:31 12:47 13:01 13:31 13:47
x   8:38   8:50   9:04   9:49   9:50 10:49 10:50 11:49 11:50 12:34 12:50 13:04 13:34 13:50

  8:42   8:52   9:07   9:52   9:52 10:52 10:52 11:52 11:52 12:37 12:52 13:07 13:37 13:52
  8:43   8:53   9:08   9:53   9:53 10:53 10:53 11:53 11:53 12:38 12:53 13:08 13:38 13:53

x   8:44   8:54   9:09   9:54   9:54 10:54 10:54 11:54 11:54 12:39 12:54 13:09 13:39 13:54
x   8:46   8:56   9:11   9:56   9:56 10:56 10:56 11:56 11:56 12:41 12:56 13:11 13:41 13:56
x   8:47   8:57   9:12   9:57   9:57 10:57 10:57 11:57 11:57 12:42 12:57 13:12 13:42 13:57
x   8:48   8:58   9:13   9:58   9:58 10:58 10:58 11:58 11:58 12:43 12:58 13:13 13:43 13:58

  8:50   8:59   9:15 10:00   9:59 11:00 10:59 12:00 11:59 12:45 12:59 13:15 13:45 13:59
x   8:51   9:00   9:16 10:01 10:00 11:01 11:00 12:01 12:00 12:46 13:00 13:16 13:46 14:00

  8:54   9:03   9:19 10:04 10:03 11:04 11:03 12:04 12:03 12:49 13:03 13:19 13:49 14:03
  8:56   9:05   9:21 10:06 10:05 11:06 11:05 12:06 12:05 12:51 13:05 13:21 13:51 14:05

 Opačný směr 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84
 Pokračování X X 6+ X X 6+ X X 6+ X X 6+ X X

14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
13:55 14:25 14:41 14:55 15:25 15:41 15:55 16:25 16:41 16:55 17:25 17:41 17:55 18:25

x 13:57 14:27 14:43 14:57 15:27 15:43 15:57 16:27 16:43 16:57 17:27 17:43 17:57 18:27
x 13:59 14:29 14:45 14:59 15:29 15:45 15:59 16:29 16:45 16:59 17:29 17:45 17:59 18:29
x 14:00 14:30 14:46 15:00 15:30 15:46 16:00 16:30 16:46 17:00 17:30 17:46 18:00 18:30
x 14:01 14:31 14:47 15:01 15:31 15:47 16:01 16:31 16:47 17:01 17:31 17:47 18:01 18:31
x 14:04 14:34 14:50 15:04 15:34 15:50 16:04 16:34 16:50 17:04 17:34 17:50 18:04 18:34

14:07 14:37 14:52 15:07 15:37 15:52 16:07 16:37 16:52 17:07 17:37 17:52 18:07 18:37
14:08 14:38 14:53 15:08 15:38 15:53 16:08 16:38 16:53 17:08 17:38 17:53 18:08 18:38

x 14:09 14:39 14:54 15:09 15:39 15:54 16:09 16:39 16:54 17:09 17:39 17:54 18:09 18:39
x 14:11 14:41 14:56 15:11 15:41 15:56 16:11 16:41 16:56 17:11 17:41 17:56 18:11 18:41
x 14:12 14:42 14:57 15:12 15:42 15:57 16:12 16:42 16:57 17:12 17:42 17:57 18:12 18:42
x 14:13 14:43 14:58 15:13 15:43 15:58 16:13 16:43 16:58 17:13 17:43 17:58 18:13 18:43

14:15 14:45 14:59 15:15 15:45 15:59 16:15 16:45 16:59 17:15 17:45 17:59 18:15 18:45
x 14:16 14:46 15:00 15:16 15:46 16:00 16:16 16:46 17:00 17:16 17:46 18:00 18:16 18:46

14:19 14:49 15:03 15:19 15:49 16:03 16:19 16:49 17:03 17:19 17:49 18:03 18:19 18:49
14:21 14:51 15:05 15:21 15:51 16:05 16:21 16:51 17:05 17:21 17:51 18:05 18:21 18:51

Graf.: T1226,T1229     Chron.: 990     Zast.: 159/2     Šabl.: ROPID|A4P|7|S

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Betonárka
Sídliště Petrovice
Jakobiho
Horčičkova
HÁJE #

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2

Venušina
Uhříněves
Nové náměstí
Picassova
Na Vrchách
Na Blanici

BENICE
LIPANY
Do Lipan
Škola Kolovraty
Tehovičky 
Kolovraty

Na Blanici
Betonárka
Sídliště Petrovice
Jakobiho
Horčičkova
HÁJE #

Kolovraty
Venušina
Uhříněves
Nové náměstí
Picassova
Na Vrchách

HÁJE #

BENICE
LIPANY
Do Lipan
Škola Kolovraty
Tehovičky 

Na Vrchách
Na Blanici
Betonárka
Sídliště Petrovice
Jakobiho
Horčičkova

Tehovičky 
Kolovraty
Venušina
Uhříněves
Nové náměstí
Picassova

Náměstí Smiřických 16,281 63 Kostelec nad Černými lesy, tel. 321 697 274

BENICE
LIPANY
Do Lipan
Škola Kolovraty

100226 Háje - Lipany - Benice Platnost:

od 01.01.2022

226 Dopravce: ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
do 31.12.2022

Tarifní
pásmo

(TPZ)

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)
Městská doprava Praha

H



 Opačný směr 86 88 90 92 94 96 98 100 102 104 106
 Pokračování ze str. 1/2 6+ X X 6+ X X 6+ X 6+

ce ce ce ce ce ce
19:21 22:36 23:36

18:41 18:56 19:26 19:41 19:56 20:41 21:41 22:41 22:41 23:41 23:41
x 18:43 18:58 19:28 19:43 19:58 20:43 21:43 22:43 22:43 23:43 23:43
x 18:45 19:00 19:30 19:45 20:00 20:45 21:45 22:45 22:45 23:45 23:45
x 18:46 19:01 19:31 19:46 20:01 20:46 21:46 22:46 22:46 23:46 23:46
x 18:47 19:02 19:32 19:47 20:02 20:47 21:47 22:47 22:47 23:47 23:47
x 18:50 19:05 19:35 19:50 20:05 20:50 21:50 22:50 22:50 23:50 23:50

18:52 19:07 19:37 19:52 20:07 20:52 21:52 22:52 22:52 23:52 23:52
18:53 19:08 19:38 19:53 20:08 20:53 21:53 22:53 22:53 23:53 23:53

x 18:54 19:09 19:39 19:54 20:09 20:54 21:54 22:54 22:54 23:54 23:54
x 18:56 19:11 19:41 19:56 20:11 20:56 21:55 22:55 22:55 23:55 23:55
x 18:57 19:12 19:42 19:57 20:12 20:57 21:56 22:56 22:56 23:56 23:56
x 18:58 19:13 19:43 19:58 20:13 20:58 21:57 22:57 22:57 23:57 23:57

18:59 19:14 19:44 19:59 20:14 20:59 21:58 22:58 22:58 23:58 23:58
x 19:00 19:15 19:45 20:00 20:15 21:00 21:59 22:59 22:59 23:59 23:59

19:03 19:18 19:48 20:03 20:18 21:03 22:02 23:02 23:02   0:02   0:02
19:05 19:20 19:50 20:05 20:20 21:05 22:04 23:04 23:04   0:04   0:04

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu
 jede v neděli a ve státem uznané svátky
 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 nejede 24.12.
 nejede 1.1.
 zastávka s možností přestupu na 
 železniční dopravu
 možnost přestupu na vlaky linky S

Graf.: T1226,T1229     Chron.: 990     Zast.: 159/2     Šabl.: ROPID|A4P|7|S

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

H
ce
ci




HÁJE #
Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x
X
6
+

Na Vrchách
Na Blanici
Betonárka
Sídliště Petrovice
Jakobiho
Horčičkova

Tehovičky 
Kolovraty
Venušina
Uhříněves
Nové náměstí
Picassova

Náměstí Smiřických 16,281 63 Kostelec nad Černými lesy, tel. 321 697 274

BENICE
LIPANY
Do Lipan
Škola Kolovraty

100226 Háje - Lipany - Benice Platnost:

od 01.01.2022

226 Dopravce: ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
do 31.12.2022

Tarifní
pásmo

(TPZ)

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s předem zakoupeným jízdním dokladem.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)
Městská doprava Praha

H



1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27
X 6+ X X X 6+ X X X 6+ X X X 6+

ci ci
  5:02   5:22   5:32   5:52   6:14   6:22   6:34   6:54   7:14   7:22   7:34   7:54   8:14   8:20
  5:04   5:24   5:34   5:54   6:16   6:24   6:36   6:56   7:16   7:24   7:36   7:56   8:16   8:22
  5:05   5:25   5:35   5:55   6:17   6:25   6:37   6:57   7:17   7:25   7:37   7:57   8:17   8:23

x   5:08   5:28   5:38   5:58   6:20   6:28   6:40   7:00   7:20   7:28   7:40   8:00   8:20   8:26
  5:09   5:29   5:39   5:59   6:21   6:29   6:41   7:01   7:21   7:29   7:41   8:01   8:21   8:27

x   5:10   5:30   5:40   6:00   6:22   6:30   6:42   7:02   7:22   7:30   7:42   8:02   8:22   8:28
x   5:11   5:31   5:41   6:01   6:23   6:31   6:43   7:03   7:23   7:31   7:43   8:03   8:23   8:29
x   5:12   5:32   5:42   6:03   6:25   6:32   6:45   7:05   7:25   7:32   7:45   8:05   8:25   8:30

  5:14   5:34   5:44   6:06   6:28   6:34   6:48   7:08   7:28   7:34   7:48   8:08   8:28   8:32
  5:16   5:35   5:46   6:08   6:30   6:35   6:50   7:10   7:30   7:36   7:50   8:10   8:30   8:34
  5:17   5:36   5:47   6:09   6:31   6:36   6:51   7:11   7:31   7:37   7:51   8:11   8:31   8:35
  5:18   5:37   5:48   6:10   6:32   6:37   6:52   7:12   7:32   7:38   7:52   8:12   8:32   8:36

x   5:20   5:39   5:50   6:12   6:34   6:39   6:54   7:14   7:34   7:40   7:54   8:14   8:34   8:38
x   5:23   5:42   5:53   6:15   6:37   6:42   6:57   7:17   7:37   7:43   7:57   8:17   8:37   8:41
x   5:24   5:43   5:54   6:16   6:38   6:43   6:58   7:18   7:38   7:44   7:58   8:18   8:38   8:42
x   5:25   5:44   5:55   6:17   6:39   6:44   6:59   7:19   7:39   7:45   7:59   8:19   8:39   8:43
x   5:26   5:45   5:56   6:18   6:40   6:45   7:00   7:20   7:40   7:46   8:00   8:20   8:40   8:44
x   5:27   5:46   5:57   6:20   6:42   6:46   7:02   7:22   7:42   7:47   8:02   8:22   8:42   8:45
x   5:28   5:47   5:58   6:21   6:43   6:47   7:03   7:23   7:43   7:48   8:03   8:23   8:43   8:46
x   5:29   5:48   5:59   6:22   6:44   6:48   7:04   7:24   7:44   7:49   8:04   8:24   8:44   8:47
x   5:31   5:49   6:01   6:24   6:46   6:49   7:06   7:26   7:46   7:51   8:06   8:26   8:46   8:49
x   5:32   5:50   6:02   6:25   6:47   6:50   7:07   7:27   7:47   7:52   8:07   8:27   8:47   8:50

  5:33   5:51   6:03   6:26   6:48   6:51   7:08   7:28   7:48   7:53   8:08   8:28   8:48   8:51
29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55

 Pokračování X X 6+ X 6+ X 6+ X X 6+ X 6+ X X

  8:34   9:19   9:20 10:19 10:20 11:19 11:20 12:19 12:20 12:52 13:20 13:22 13:52
  8:36   9:21   9:22 10:21 10:22 11:21 11:22 12:21 12:22 12:54 13:22 13:24 13:54
  8:37   9:22   9:23 10:22 10:23 11:22 11:23 12:22 12:23 12:55 13:23 13:25 13:55

x   8:40   9:25   9:26 10:25 10:26 11:25 11:26 12:25 12:26 12:58 13:26 13:28 13:58
  8:41   9:26   9:27 10:26 10:27 11:26 11:27 12:26 12:27 12:59 13:27 13:29 13:59

x   8:42   9:27   9:28 10:27 10:28 11:27 11:28 12:27 12:28 13:00 13:28 13:30 14:00
x   8:43   9:28   9:29 10:28 10:29 11:28 11:29 12:28 12:29 13:01 13:29 13:31 14:01
x   8:45   9:30   9:30 10:30 10:30 11:30 11:30 12:30 12:30 13:03 13:30 13:33 14:03

  8:48   9:33   9:32 10:33 10:32 11:33 11:32 12:08 12:33 12:32 13:06 13:32 13:36 14:06
  8:50   9:35   9:34 10:35 10:34 11:35 11:34 12:10 12:35 12:34 13:08 13:34 13:38 14:08
  8:51   9:36   9:35 10:36 10:35 11:36 11:35 12:11 12:36 12:35 13:09 13:35 13:39 14:09
  8:52   9:37   9:36 10:37 10:36 11:37 11:36 12:12 12:37 12:36 13:10 13:36 13:40 14:10

x   8:54   9:39   9:38 10:39 10:38 11:39 11:38 12:14 12:39 12:38 13:12 13:38 13:42 14:12
x   8:57   9:42   9:41 10:42 10:41 11:42 11:41 12:17 12:42 12:41 13:15 13:41 13:45 14:15
x   8:58   9:43   9:42 10:43 10:42 11:43 11:42 12:18 12:43 12:42 13:16 13:42 13:46 14:16
x   8:59   9:44   9:43 10:44 10:43 11:44 11:43 12:19 12:44 12:43 13:17 13:43 13:47 14:17
x   9:00   9:45   9:44 10:45 10:44 11:45 11:44 12:20 12:45 12:44 13:18 13:44 13:48 14:18
x   9:02   9:47   9:45 10:47 10:45 11:47 11:45 12:22 12:47 12:45 13:20 13:45 13:50 14:20
x   9:03   9:48   9:46 10:48 10:46 11:48 11:46 12:23 12:48 12:46 13:21 13:46 13:51 14:21
x   9:04   9:49   9:47 10:49 10:47 11:49 11:47 12:24 12:49 12:47 13:22 13:47 13:52 14:22
x   9:06   9:51   9:49 10:51 10:49 11:51 11:49 12:26 12:51 12:49 13:24 13:49 13:54 14:24
x   9:07   9:52   9:50 10:52 10:50 11:52 11:50 12:27 12:52 12:50 13:25 13:50 13:55 14:25

  9:08   9:53   9:51 10:53 10:51 11:53 11:51 12:28 12:53 12:51 13:26 13:51 13:56 14:26

Graf.: T1227,T1228     Chron.: 990     Zast.: 286/3     Šabl.: ROPID|A4P|7|S

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Nad Parkánem
K Říčanům
U Rozcestí
Pánkova
Hájová
NEDVĚZÍ

Uhříněves
Venušina
Kolovraty
Tehovičky 
Škola Kolovraty
Nad Dvorem

Betonárka
Na Blanici
Na Vrchách
Nádraží Uhříněves 
Nové náměstí
Nové náměstí

NEDVĚZÍ

HÁJE #
Háje #
Horčičkova
Jakobiho
Sídliště Petrovice

Nad Dvorem
Nad Parkánem
K Říčanům
U Rozcestí
Pánkova
Hájová

Nové náměstí
Uhříněves
Venušina
Kolovraty
Tehovičky 
Škola Kolovraty

Sídliště Petrovice
Betonárka
Na Blanici
Na Vrchách
Nádraží Uhříněves 
Nové náměstí

Náměstí Smiřických 16,281 63 Kostelec nad Černými lesy, tel. 321 697 274

HÁJE #
Háje #
Horčičkova
Jakobiho

100227 Háje - Kolovraty - Nedvězí Platnost:

od 01.01.2022

227 Dopravce: ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
do 31.12.2022

Tarifní
pásmo

(TPZ)

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)
Městská doprava Praha

H



57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83
 Pokračování ze str. 1/2 6+ X X 6+ X X 6+ X X 6+ X X 6+ X

ce
14:20 14:22 14:52 15:20 15:22 15:52 16:20 16:22 16:52 17:20 17:22 17:52 18:20 18:22
14:22 14:24 14:54 15:22 15:24 15:54 16:22 16:24 16:54 17:22 17:24 17:54 18:22 18:24
14:23 14:25 14:55 15:23 15:25 15:55 16:23 16:25 16:55 17:23 17:25 17:55 18:23 18:25

x 14:26 14:28 14:58 15:26 15:28 15:58 16:26 16:28 16:58 17:26 17:28 17:58 18:26 18:28
14:27 14:29 14:59 15:27 15:29 15:59 16:27 16:29 16:59 17:27 17:29 17:59 18:27 18:29

x 14:28 14:30 15:00 15:28 15:30 16:00 16:28 16:30 17:00 17:28 17:30 18:00 18:28 18:30
x 14:29 14:31 15:01 15:29 15:32 16:02 16:29 16:32 17:02 17:29 17:32 18:01 18:29 18:31
x 14:30 14:33 15:03 15:30 15:34 16:04 16:30 16:34 17:04 17:30 17:34 18:03 18:30 18:33

14:32 14:36 15:06 15:32 15:37 16:07 16:32 16:37 17:07 17:32 17:37 18:06 18:32 18:36
14:34 14:38 15:08 15:34 15:39 16:09 16:34 16:39 17:09 17:34 17:39 18:08 18:34 18:38
14:35 14:39 15:09 15:35 15:40 16:10 16:35 16:40 17:10 17:35 17:40 18:09 18:35 18:39
14:36 14:40 15:10 15:36 15:42 16:12 16:36 16:42 17:12 17:36 17:42 18:10 18:36 18:40

x 14:38 14:42 15:12 15:38 15:44 16:14 16:38 16:44 17:14 17:38 17:44 18:12 18:38 18:42
x 14:41 14:45 15:15 15:41 15:47 16:17 16:41 16:47 17:17 17:41 17:47 18:15 18:41 18:45
x 14:42 14:46 15:16 15:42 15:48 16:18 16:42 16:48 17:18 17:42 17:48 18:16 18:42 18:46
x 14:43 14:47 15:17 15:43 15:49 16:19 16:43 16:49 17:19 17:43 17:49 18:17 18:43 18:47
x 14:44 14:48 15:18 15:44 15:50 16:20 16:44 16:50 17:20 17:44 17:50 18:18 18:44 18:48
x 14:45 14:50 15:20 15:45 15:52 16:22 16:45 16:52 17:22 17:45 17:52 18:20 18:45 18:50
x 14:46 14:51 15:21 15:46 15:53 16:23 16:46 16:53 17:23 17:46 17:53 18:21 18:46 18:51
x 14:47 14:52 15:22 15:47 15:54 16:24 16:47 16:54 17:24 17:47 17:54 18:22 18:47 18:52
x 14:49 14:54 15:24 15:49 15:56 16:26 16:49 16:56 17:26 17:49 17:56 18:24 18:49 18:54
x 14:50 14:55 15:25 15:50 15:57 16:27 16:50 16:57 17:27 17:50 17:57 18:25 18:50 18:55

14:51 14:56 15:26 15:51 15:58 16:28 16:51 16:58 17:28 17:51 17:58 18:26 18:51 18:56
85 87 89 91 93 95 97 99 101 103

 Pokračování X 6+ X X 6+ X 6+ X
ce ce ce ce ce

18:52 19:20 19:22 19:52 20:20 20:22 21:20 21:22 22:22 23:22
18:54 19:22 19:24 19:54 20:22 20:24 21:22 21:24 22:24 23:24
18:55 19:23 19:25 19:55 20:23 20:25 21:23 21:25 22:25 23:25

x 18:58 19:26 19:28 19:58 20:26 20:28 21:26 21:28 22:28 23:28
18:59 19:27 19:29 19:59 20:27 20:29 21:27 21:29 22:29 23:29

x 19:00 19:28 19:30 20:00 20:28 20:30 21:28 21:30 22:30 23:30
x 19:01 19:29 19:31 20:01 20:29 20:31 21:29 21:31 22:31 23:31
x 19:02 19:30 19:32 20:02 20:30 20:32 21:30 21:32 22:32 23:32

19:04 19:32 19:34 20:04 20:32 20:34 21:32 21:34 22:34 23:34
19:06 19:34 19:36 20:06 20:34 20:36 21:33 21:35 22:35 23:35
19:07 19:35 19:37 20:07 20:35 20:37 21:34 21:36 22:36 23:36
19:08 19:36 19:38 20:08 20:36 20:38 21:35 21:37 22:37 23:37

x 19:10 19:38 19:40 20:10 20:38 20:40 21:37 21:39 22:39 23:39
x 19:13 19:41 19:43 20:13 20:41 20:43 21:40 21:42 22:42 23:42
x 19:14 19:42 19:44 20:14 20:42 20:44 21:41 21:43 22:43 23:43
x 19:15 19:43 19:45 20:15 20:43 20:45 21:42 21:44 22:44 23:44
x 19:16 19:44 19:46 20:16 20:44 20:46 21:43 21:45 22:45 23:45
x 19:17 19:45 19:47 20:17 20:45 20:47 21:44 21:46 22:46 23:46
x 19:18 19:46 19:48 20:18 20:46 20:48 21:45 21:47 22:47 23:47
x 19:19 19:47 19:49 20:19 20:47 20:49 21:46 21:48 22:48 23:48
x 19:21 19:49 19:51 20:21 20:49 20:51 21:47 21:49 22:49 23:49
x 19:22 19:50 19:52 20:22 20:50 20:52 21:48 21:50 22:50 23:50

19:23 19:51 19:53 20:23 20:51 20:53 21:49 21:51 22:51 23:51

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu
 jede v neděli a ve státem uznané svátky
 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 nejede 24.12.
 nejede 1.1.
 zastávka s možností přestupu na 
 železniční dopravu
 možnost přestupu na vlaky linky S

Graf.: T1227,T1228     Chron.: 990     Zast.: 286/3     Šabl.: ROPID|A4P|7|S

Soft. CHAPS spol. s r.o.

ce
ci




Stránka 2 / 2

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X
6
+
H

Nad Parkánem
K Říčanům
U Rozcestí
Pánkova
Hájová
NEDVĚZÍ

Uhříněves
Venušina
Kolovraty
Tehovičky 
Škola Kolovraty
Nad Dvorem

Betonárka
Na Blanici
Na Vrchách
Nádraží Uhříněves 
Nové náměstí
Nové náměstí

NEDVĚZÍ

HÁJE #
Háje #
Horčičkova
Jakobiho
Sídliště Petrovice

Nad Dvorem
Nad Parkánem
K Říčanům
U Rozcestí
Pánkova
Hájová

Nové náměstí
Uhříněves
Venušina
Kolovraty
Tehovičky 
Škola Kolovraty

Sídliště Petrovice
Betonárka
Na Blanici
Na Vrchách
Nádraží Uhříněves 
Nové náměstí

Náměstí Smiřických 16,281 63 Kostelec nad Černými lesy, tel. 321 697 274

HÁJE #
Háje #
Horčičkova
Jakobiho

100227 Háje - Kolovraty - Nedvězí Platnost:

od 01.01.2022

227 Dopravce: ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
do 31.12.2022

Tarifní
pásmo

(TPZ)

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s předem zakoupeným jízdním dokladem.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)
Městská doprava Praha

H



 Opačný směr 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28
X X 6+ X X 6+ X X X 6+ X X X X

ci ci
  5:02   5:07   5:36   5:55   6:07   6:15   6:35   6:54   7:07   7:14   7:24   7:34   7:54

x   5:03   5:08   5:37   5:56   6:08   6:16   6:36   6:55   7:08   7:15   7:25   7:35   7:55
x   5:04   5:09   5:38   5:57   6:09   6:17   6:37   6:56   7:09   7:16   7:26   7:36   7:56
x   5:06   5:10   5:40   5:59   6:10   6:19   6:39   6:58   7:10   7:18   7:28   7:38   7:58
x   4:07   5:07   5:11   5:41   6:00   6:11   6:20   6:40   6:59   7:11   7:19   7:29   7:39   7:59
x   4:08   5:08   5:12   5:42   6:01   6:12   6:21   6:41   7:00   7:12   7:20   7:30   7:40   8:00
x   4:10   5:10   5:14   5:44   6:03   6:14   6:23   6:43   7:02   7:14   7:22   7:32   7:42   8:02
x   4:11   5:11   5:15   5:45   6:04   6:15   6:24   6:44   7:03   7:15   7:23   7:33   7:43   8:03
x   4:12   5:12   5:16   5:46   6:05   6:16   6:25   6:45   7:04   7:16   7:24   7:34   7:44   8:04
x   4:13   5:13   5:17   5:47   6:06   6:17   6:26   6:46   7:05   7:17   7:25   7:35   7:45   8:05
x   4:16   5:16   5:20   5:50   6:09   6:20   6:29   6:49   7:08   7:20   7:28   7:38   7:48   8:08

  4:18   5:18   5:22   5:52   6:12   6:22   6:32   6:52   7:12   7:22   7:32   7:42   7:52   8:12
  4:19   5:19   5:23   5:53   6:13   6:23   6:33   6:53   7:13   7:23   7:33   7:43   7:53   8:13

x   4:20   5:20   5:24   5:54   6:14   6:24   6:34   6:54   7:14   7:24   7:34   7:44   7:54   8:14
x   4:22   5:22   5:25   5:56   6:16   6:25   6:36   6:56   7:16   7:25   7:36   7:56   8:16
x   4:23   5:23   5:26   5:57   6:17   6:26   6:37   6:57   7:17   7:26   7:37   7:57   8:17
x   4:24   5:24   5:27   5:58   6:18   6:27   6:38   6:58   7:18   7:27   7:38   7:58   8:18

  4:25   5:25   5:28   5:59   6:20   6:28   6:40   7:00   7:20   7:28   7:40   8:00   8:20
x   4:26   5:26   5:29   6:00   6:21   6:29   6:41   7:01   7:21   7:29   7:41   8:01   8:21

  4:29   5:29   5:32   6:03   6:24   6:32   6:44   7:04   7:24   7:32   7:44   8:04   8:24
  4:31   5:31   5:34   6:05   6:26   6:34   6:46   7:06   7:26   7:34   7:46   8:06   8:26

 Opačný směr 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56
 Pokračování 6+ X X X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X X 6+

  8:06   8:14   8:34   9:05   9:06 10:05 10:06 11:05 11:06 12:05 12:06 12:35 13:05 13:06
x   8:07   8:15   8:35   9:06   9:07 10:06 10:07 11:06 11:07 12:06 12:07 12:36 13:06 13:07
x   8:08   8:16   8:36   9:07   9:08 10:07 10:08 11:07 11:08 12:07 12:08 12:37 13:07 13:08
x   8:10   8:18   8:38   9:09   9:10 10:09 10:10 11:09 11:10 12:09 12:10 12:39 13:09 13:10
x   8:11   8:19   8:39   9:10   9:11 10:10 10:11 11:10 11:11 12:10 12:11 12:40 13:10 13:11
x   8:12   8:20   8:40   9:11   9:12 10:11 10:12 11:11 11:12 12:11 12:12 12:41 13:11 13:12
x   8:14   8:22   8:42   9:13   9:14 10:13 10:14 11:13 11:14 12:13 12:14 12:43 13:13 13:14
x   8:15   8:23   8:43   9:14   9:15 10:14 10:15 11:14 11:15 12:14 12:15 12:44 13:14 13:15
x   8:16   8:24   8:44   9:15   9:16 10:15 10:16 11:15 11:16 12:15 12:16 12:45 13:15 13:16
x   8:17   8:25   8:45   9:16   9:17 10:16 10:17 11:16 11:17 12:16 12:17 12:46 13:16 13:17
x   8:20   8:28   8:48   9:19   9:20 10:19 10:20 11:19 11:20 12:19 12:20 12:49 13:19 13:20

  8:22   8:32   8:52   9:22   9:22 10:22 10:22 11:22 11:22 12:22 12:22 12:52 13:22 13:22
  8:23   8:33   8:53   9:23   9:23 10:23 10:23 11:23 11:23 12:23 12:23 12:53 13:23 13:23

x   8:24   8:34   8:54   9:24   9:24 10:24 10:24 11:24 11:24 12:24 12:24 12:54 13:24 13:24
x   8:26   8:36   8:56   9:26   9:26 10:26 10:26 11:26 11:26 12:26 12:26 12:56 13:26 13:26
x   8:27   8:37   8:57   9:27   9:27 10:27 10:27 11:27 11:27 12:27 12:27 12:57 13:27 13:27
x   8:28   8:38   8:58   9:28   9:28 10:28 10:28 11:28 11:28 12:28 12:28 12:58 13:28 13:28

  8:29   8:40   9:00   9:30   9:29 10:30 10:29 11:30 11:29 12:30 12:29 13:00 13:30 13:29
x   8:30   8:41   9:01   9:31   9:30 10:31 10:30 11:31 11:30 12:31 12:30 13:01 13:31 13:30

  8:33   8:44   9:04   9:34   9:33 10:34 10:33 11:34 11:33 12:34 12:33 13:04 13:34 13:33
  8:35   8:46   9:06   9:36   9:35 10:36 10:35 11:36 11:35 12:36 12:35 13:06 13:36 13:35

 Opačný směr 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84
 Pokračování X X 6+ X X 6+ X X 6+ X X 6+ X X

13:35 14:05 14:06 14:35 15:05 15:06 15:35 16:05 16:06 16:35 17:05 17:06 17:35 18:05
x 13:36 14:06 14:07 14:36 15:06 15:07 15:36 16:06 16:07 16:36 17:06 17:07 17:36 18:06
x 13:37 14:07 14:08 14:37 15:07 15:08 15:37 16:07 16:08 16:37 17:07 17:08 17:37 18:07
x 13:39 14:09 14:10 14:39 15:09 15:10 15:39 16:09 16:10 16:39 17:09 17:10 17:39 18:09
x 13:40 14:10 14:11 14:40 15:10 15:11 15:40 16:10 16:11 16:40 17:10 17:11 17:40 18:10
x 13:41 14:11 14:12 14:41 15:11 15:12 15:41 16:11 16:12 16:41 17:11 17:12 17:41 18:11
x 13:43 14:13 14:14 14:43 15:13 15:14 15:43 16:13 16:14 16:43 17:13 17:14 17:43 18:13
x 13:44 14:14 14:15 14:44 15:14 15:15 15:44 16:14 16:15 16:44 17:14 17:15 17:44 18:14
x 13:45 14:15 14:16 14:45 15:15 15:16 15:45 16:15 16:16 16:45 17:15 17:16 17:45 18:15
x 13:46 14:16 14:17 14:46 15:16 15:17 15:46 16:16 16:17 16:46 17:16 17:17 17:46 18:16
x 13:49 14:19 14:20 14:49 15:19 15:20 15:49 16:19 16:20 16:49 17:19 17:20 17:49 18:19

13:52 14:22 14:22 14:52 15:22 15:22 15:52 16:22 16:22 16:52 17:22 17:22 17:52 18:22
13:53 14:23 14:23 14:53 15:23 15:23 15:53 16:23 16:23 16:53 17:23 17:23 17:53 18:23

x 13:54 14:24 14:24 14:54 15:24 15:24 15:54 16:24 16:24 16:54 17:24 17:24 17:54 18:24
x 13:56 14:26 14:26 14:56 15:26 15:26 15:56 16:26 16:26 16:56 17:26 17:26 17:56 18:26
x 13:57 14:27 14:27 14:57 15:27 15:27 15:57 16:27 16:27 16:57 17:27 17:27 17:57 18:27
x 13:58 14:28 14:28 14:58 15:28 15:28 15:58 16:28 16:28 16:58 17:28 17:28 17:58 18:28

14:00 14:30 14:29 15:00 15:30 15:29 16:00 16:30 16:29 17:00 17:30 17:29 18:00 18:30
x 14:01 14:31 14:30 15:01 15:31 15:30 16:01 16:31 16:30 17:01 17:31 17:30 18:01 18:31

14:04 14:34 14:33 15:04 15:34 15:33 16:04 16:34 16:33 17:04 17:34 17:33 18:04 18:34
14:06 14:36 14:35 15:06 15:36 15:35 16:06 16:36 16:35 17:06 17:36 17:35 18:06 18:36

Graf.: T1227,T1228     Chron.: 990     Zast.: 487/2     Šabl.: ROPID|A4P|7|S

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Betonárka
Sídliště Petrovice
Jakobiho
Horčičkova
HÁJE #

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2

Venušina
Uhříněves
Nové náměstí
Picassova
Na Vrchách
Na Blanici

K Říčanům
Nad Parkánem
Nad Dvorem
Škola Kolovraty
Tehovičky 
Kolovraty

Horčičkova
HÁJE #

NEDVĚZÍ
Hájová
Pánkova
U Rozcestí

Picassova
Na Vrchách
Na Blanici
Betonárka
Sídliště Petrovice
Jakobiho

Škola Kolovraty
Tehovičky 
Kolovraty
Venušina
Uhříněves
Nové náměstí

Hájová
Pánkova
U Rozcestí
K Říčanům
Nad Parkánem
Nad Dvorem

Betonárka
Sídliště Petrovice
Jakobiho
Horčičkova
HÁJE #

NEDVĚZÍ

Venušina
Uhříněves
Nové náměstí
Picassova
Na Vrchách
Na Blanici

K Říčanům
Nad Parkánem
Nad Dvorem
Škola Kolovraty
Tehovičky 
Kolovraty

Náměstí Smiřických 16,281 63 Kostelec nad Černými lesy, tel. 321 697 274

NEDVĚZÍ
Hájová
Pánkova
U Rozcestí

100227 Háje - Kolovraty - Nedvězí Platnost:

od 01.01.2022

227 Dopravce: ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
do 31.12.2022

Tarifní
pásmo

(TPZ)

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)
Městská doprava Praha

H



 Opačný směr 86 88 90 92 94 96 98 100
 Pokračování ze str. 1/2 6+ X X

ce ce ce ce ce ce
18:06 18:35 19:06 19:36 20:06 21:07 22:07 23:07

x 18:07 18:36 19:07 19:37 20:07 21:08 22:08 23:08
x 18:08 18:37 19:08 19:38 20:08 21:09 22:09 23:09
x 18:10 18:39 19:10 19:40 20:10 21:10 22:10 23:10
x 18:11 18:40 19:11 19:41 20:11 21:11 22:11 23:11
x 18:12 18:41 19:12 19:42 20:12 21:12 22:12 23:12
x 18:14 18:43 19:14 19:44 20:14 21:14 22:14 23:14
x 18:15 18:44 19:15 19:45 20:15 21:15 22:15 23:15
x 18:16 18:45 19:16 19:46 20:16 21:16 22:16 23:16
x 18:17 18:46 19:17 19:47 20:17 21:17 22:17 23:17
x 18:20 18:49 19:20 19:50 20:20 21:20 22:20 23:20

18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 21:22 22:22 23:22
18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 21:23 22:23 23:23

x 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 21:24 22:24 23:24
x 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 21:25 22:25 23:25
x 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 21:26 22:26 23:26
x 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 21:27 22:27 23:27

18:29 19:00 19:29 19:59 20:29 21:28 22:28 23:28
x 18:30 19:01 19:30 20:00 20:30 21:29 22:29 23:29

18:33 19:04 19:33 20:03 20:33 21:32 22:32 23:32
18:35 19:06 19:35 20:05 20:35 21:34 22:34 23:34

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu
 jede v neděli a ve státem uznané svátky
 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 nejede 24.12.
 nejede 1.1.
 zastávka s možností přestupu na 
 železniční dopravu
 možnost přestupu na vlaky linky S

Graf.: T1227,T1228     Chron.: 990     Zast.: 487/2     Šabl.: ROPID|A4P|7|S

ci




Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

x
X
6
+
H

ce

Betonárka
Sídliště Petrovice
Jakobiho
Horčičkova
HÁJE #

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Venušina
Uhříněves
Nové náměstí
Picassova
Na Vrchách
Na Blanici

K Říčanům
Nad Parkánem
Nad Dvorem
Škola Kolovraty
Tehovičky 
Kolovraty

Náměstí Smiřických 16,281 63 Kostelec nad Černými lesy, tel. 321 697 274

NEDVĚZÍ
Hájová
Pánkova
U Rozcestí

100227 Háje - Kolovraty - Nedvězí Platnost:

od 01.01.2022

227 Dopravce: ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
do 31.12.2022

Tarifní
pásmo

(TPZ)

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s předem zakoupeným jízdním dokladem.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)
Městská doprava Praha

H



1
X
fc
  7:22
  7:25
  7:26
  7:29
  7:30
  7:31
  7:32
  7:33
  7:34
  7:35
  7:36

 jede v pracovních dnech
 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 nejede od 1.1. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 
 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., od 26.10. do 
 27.10. a od 23.12. do 31.12.

Graf.: T1270     Chron.: 990     Zast.: 547/2     Šabl.: ROPID|A4P|7|S

Soft. CHAPS spol. s r.o.

NA VARTĚ
Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

X
H

fc

Sídliště Petrovice
Poliklinika Petrovice
Veronské náměstí
Nové Petrovice
Livornská
Bolevecká

Náměstí Smiřických 16,281 63 Kostelec nad Černými lesy, tel. 321 697 274

PITKOVICE
Křeslice
Dolnokřeslická
Jakobiho

100270 Pitkovice - Na Vartě Platnost:

od 01.01.2022

270 Dopravce: ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
do 31.12.2022

Tarifní
pásmo

(TPZ)

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s předem zakoupeným jízdním dokladem.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)
Městská doprava Praha

H



1 3

  1:11   3:11
x   1:13   3:13
x   1:15   3:15
x   1:16   3:16

  1:17   3:17
  1:19   3:19

x   1:21   3:21
  1:22   3:22
  1:24   3:24

x   1:25   3:25
x   1:26   3:26
x   1:27   3:27
x   1:28   3:28
x   1:29   3:29
x   1:30   3:30
x   1:31   3:31
x   1:32   3:32
x   1:33   3:33
x   1:34   3:34
x   1:36   3:36
x   1:37   3:37
x   1:38   3:38
x   1:39   3:39
x   1:41   3:41
x   1:42   3:42
x   1:43   3:43
x   1:44   3:44

  1:45   3:45
  1:46   3:46

x   1:47   3:47
x   1:48   3:48
x   1:50   3:50
x   1:51   3:51

  1:55   3:55

 na znamení
 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Graf.: T1273,T1274     Chron.: 990     Zast.: 529/9     Šabl.: ROPID|A4P|7|S

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
H

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Uhříněves
K Netlukám
Netluky
U Mezníku
Hájek
KRÁLOVICE

Dolní Měcholupy
Průmstav
Fruta
Na Vrchách
Picassova
Nové náměstí

Škola Štěrboholy
Drobná
Novoštěrboholská
Ústřední
Kutnohorská
Dolnoměcholupská

Depo Hostivař
Malešická továrna
Na Homoli
Průmyslová
Ústřední
Štěrboholy

Spojovací
Pod Táborem
Malešické náměstí
Sídliště Malešice
Limuzská
Nové Strašnice

Náměstí Smiřických 16,281 63 Kostelec nad Černými lesy, tel. 321 697 274

PALMOVKA
Balabenka
Novovysočanská
Balkán

100903 Palmovka - Královice Platnost:

od 1./2.1.2022

903 Dopravce: ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
do 31.12.2022/1.1.2023

Tarifní
pásmo

(TPZ)

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s předem zakoupeným jízdním dokladem.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)
Městská doprava Praha

H



 Opačný směr 2 4

  0:19   2:19
x   0:22   2:22
x   0:23   2:23
x   0:25   2:25
x   0:26   2:26

  0:27   2:27
  0:28   2:28

x   0:29   2:29
x   0:30   2:30
x   0:31   2:31
x   0:32   2:32
x   0:34   2:34
x   0:35   2:35
x   0:36   2:36
x   0:37   2:37
x   0:39   2:39
x   0:40   2:40
x   0:41   2:41
x   0:41   2:41
x   0:42   2:42
x   0:43   2:43
x   0:44   2:44
x   0:45   2:45
x   0:46   2:46
x   0:47   2:47

  0:48   2:48
  0:50   2:50

x   0:51   2:51
  0:53   2:53
  0:55   2:55

x   0:56   2:56
x   0:57   2:57
x   0:59   2:59

  1:01   3:01

 na znamení
 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Graf.: T1273,T1274     Chron.: 990     Zast.: 294/2     Šabl.: ROPID|A4P|7|S

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
H

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Pod Táborem
Spojovací
Balkán
Novovysočanská
Balabenka
PALMOVKA

Malešická továrna
Depo Hostivař
Nové Strašnice
Limuzská
Sídliště Malešice
Malešické náměstí

Drobná
Škola Štěrboholy
Štěrboholy
Ústřední
Průmyslová
Na Homoli

Průmstav
Dolní Měcholupy
Dolnoměcholupská
Kutnohorská
Ústřední
Novoštěrboholská

K Netlukám
Uhříněves
Nové náměstí
Picassova
Na Vrchách
Fruta

Náměstí Smiřických 16,281 63 Kostelec nad Černými lesy, tel. 321 697 274

KRÁLOVICE
Hájek
U Mezníku
Netluky

100903 Palmovka - Královice Platnost:

od 1./2.1.2022

903 Dopravce: ČSAD POLKOST, spol. s r.o.
do 31.12.2022/1.1.2023

Tarifní
pásmo

(TPZ)

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s předem zakoupeným jízdním dokladem.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)
Městská doprava Praha

H



Příloha č. 4

Cena dopravního výkonu (CDVi) / cena dodatečného dopravního výkonu (CDDVi)

xx Neveřejné údaje xx



Příloha č. 5

Výpočet nákladů na linku č. 115
- předběžný odhad kompenzace

Chodov - Městský archiv - Chodov
1. 1. - 31. 12. 2022

pracovní den Sd prac. den prázd. Sd sobota Sd neděle Sd
501,600 493,800 220,800 220,800

počet km Sd
150 916,80

 cena za km Sd
48,83 Kč                           

náklady
7 369 267,34 Kč               

předpokl. tržby (bez DPH)
1 478 984,64 Kč               

bilance
náklady 7 369 267,34 Kč               
tržby 1 478 984,64 Kč               
ztráta 5 890 282,70 Kč               

kompenzace
celkem měsíčně

Praha 5 890 282,70 Kč               490 856,89 Kč                  

Skutečná výše kompenzace bude přepočítána dle skutečných tržeb a postupů uvedených v článku VI.

počet km denně



Výpočet nákladů na linku č. 226
- předběžný odhad kompenzace

Háje - Lipany - Benice
1. 1. - 31. 12. 2022

pracovní den Sd prac. den prázd. Sd sobota Sd neděle Sd
933,490 933,490 484,440 484,440

počet km Sd
289 981,20

 cena za km Sd
48,83 Kč                           

náklady
14 159 782,00 Kč             

předpokl. tržby (bez DPH)
2 841 815,76 Kč               

bilance
náklady 14 159 782,00 Kč             
tržby 2 841 815,76 Kč               
ztráta 11 317 966,24 Kč             

kompenzace
celkem měsíčně

Praha 11 317 966,24 Kč             943 163,85 Kč                  

Skutečná výše kompenzace bude přepočítána dle skutečných tržeb a postupů uvedených v článku VI.

počet km denně



Výpočet nákladů na linku č. 227
- předběžný odhad kompenzace

Háje - Nedvězí
1. 1. - 31. 12. 2022

pracovní den Sd prac. den prázd. Sd sobota Sd neděle Sd
940,590 940,590 511,050 511,050

počet km Sd
294 777,33

 cena za km Sd
48,83 Kč                           

náklady
14 393 977,02 Kč             

předpokl. tržby (bez DPH)
2 888 817,83 Kč               

bilance
náklady 14 393 977,02 Kč             
tržby 2 888 817,83 Kč               
ztráta 11 505 159,19 Kč             

kompenzace
celkem měsíčně

Praha 11 505 159,19 Kč             958 763,27 Kč                  

Skutečná výše kompenzace bude přepočítána dle skutečných tržeb a postupů uvedených v článku VI.

počet km denně



Výpočet nákladů na linku č. 270
- předběžný odhad kompenzace

Pitkovice - Na Vartě
1. 1. - 31. 12. 2022

pracovní den Sd prac. den prázd. Sd sobota Sd neděle Sd
5,750 0,000 0,000 0,000

počet km Sd
1 127,00

 cena za km Sd
48,83 Kč                           

náklady
55 031,41 Kč                    

předpokl. tržby (bez DPH)
11 044,60 Kč                    

bilance
náklady 55 031,41 Kč                    
tržby 11 044,60 Kč                    
ztráta 43 986,81 Kč                    

kompenzace
celkem měsíčně

Praha 43 986,81 Kč                    3 665,57 Kč                      

Skutečná výše kompenzace bude přepočítána dle skutečných tržeb a postupů uvedených v článku VI.

počet km denně



Výpočet nákladů na linku č. 903
- předběžný odhad kompenzace

Palmovka - Královice
1. 1. - 31. 12. 2022

pracovní den Sd prac. den prázd. Sd sobota Sd neděle Sd
102,355 102,355 102,355 102,355

počet km Sd
37 359,58

 cena za km Sd
48,83 Kč                           

náklady
1 824 268,05 Kč               

předpokl. tržby (bez DPH)
366 123,84 Kč                  

bilance
náklady 1 824 268,05 Kč               
tržby 366 123,84 Kč                  
ztráta 1 458 144,21 Kč               

kompenzace
celkem měsíčně

Praha 1 458 144,21 Kč               121 512,02 Kč                  

Skutečná výše kompenzace bude přepočítána dle skutečných tržeb a postupů uvedených v článku VI.

počet km denně


	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\Smlouvy_Mesto 2020-2031 z VŘ\2022 predbezne\Svazek_07_Polkost_2022_d3.doc
	C:\Users\Votrubova286\Desktop\Prilohy 2022\7 jr.pdf
	C:\Users\Votrubova286\Desktop\Priloha_4_2022\P 04_svazek_XX_VEREJNA.xlsx
	C:\Users\Votrubova286\Desktop\Prilohy 2022\7 kalk.pdf

